Sione, per residentiam separetur; cti ultimò adde & in ea liquefac *Olei nucum moschat. express.* 3*ß.*
Ligni Rhodii still. 3*ß.* Reponatur ului in vase bene clauso.

Præstans est oleum ad somnum conciliandum, fronti, temporibus, ac naribus illitum; inflammatio- nibus capitis, & podagricis doloribus sedandis, per quam salutare est. Doloribus etiam Colicis, Dysenteriæ, Lienteriæ, cum externo inunctum, tum Clysteribus immixtum, cum summo emolumento subvenit.
Vid. corp. ph. p. 104. b.

Oleum Irinum Mesue.

Rad. ireos 1*iiii. flor. ejusd. 1*vii. macer.* in decoct. aliar. *rad. ireos* q. s. postea add. *ol. veter.* 1*iii. coq.* & expr. *Vid. corp. ph. p. 99. b.**

Oleum Iridum compositum Lendin.

*Rad. irid. flor. 1*iiii. 3*iv. fl. lil. alb. abj. flav. 3*xv. rad. cyper. 3*vi. helen. 3*iiii. anchus. 3*ii. cinamom. spic. nard. benz. an. 3*i. ol. veter. 1*xv. ag. font. 1*ivß. macer. & coq. s. 2.**********

Oleum Jasminum.

Fit ex floribus *Jasmini*, & *oleo nucleorum Ban*, vulgo Ben dictorum, veletiam *oleo amygdalarum dulcium*; Gol- syrium nempe carptum, *oleo imprægnando*, & cum floribus *Jasmini* recentibus aliquoties stratificando, tandemque exprimendo.

Usus ejus nobis potissimum est ad odoris grati- um; quamvis nec medicas ei vires denegemus, quas cephalicas & cordiales possidet. *Vid. corp. ph. p. 114. b.*

Oleum Jasmini Zovelff.

Florum Jasmini odorif. recent. q. s. Quibus eius AMYG-

OLEUM.

638

amygdalis dulcibus exhort. ac non nihil fiscatis, fiat
in cribro ligneo vel in cerniculo; aut aliquo alio
vale puro stratum super stratum, ultimo orbiculo
ligneo, pondere aliquo parumper saltem gravan-
do superimposito, postero die flores ab amygdalis
seg regentur, novisque & recente florib. eadem amyg-
dalæ stratificatae, aliquo, utræ antea pondere, non ni-
hil graventur; qui labor, quod frequentius semper
cum recentibus receptis floribus reiteratur, eo præ-
stantius ac fragrantius oleum, simplici saltem, &
sine igne, expressione, ex amygdalis elicetur.
Vid. corp. ph. p. 114. b.

Oleum Lacertarum contra Hernias

Zvvelff.

¶. Olei nucum Jugland. recente expressi $\frac{1}{2}$ iij. cui im-
mergantur Lacertarum virid. num. xxv. & in eo
suffocari & permori permittantur. Digerantur in
vase vitro per diem integrum, coquantur deinde
in alembico vitro, apposito capitello, affusa
humiditate, quæ pertransit, ubi omnia refrixer-
int. Fiat dein colatura abjectis lacertis; Oleum
servetur, utpote ad curandas Hernias præstan-
tissima: & secretum, sanè, non, nisi magnorum
Principum; qui, cur id multa annorum serie late-
re voluerint, ignoro. Inungitur eo locus affectus,
ubi intestinorum irruptio ac pro voluntio deprehen-
ditur, prius repositis intestinis; superimposita de-
inde particula omenti cujuscunque animalis, hoc
oleo illita, ac, inspersis pulvileulis adstringentibus,
fit ligatura apto cingulo, ad prohibendam ulterio-
rem intestinorum irruptionem. Vid. corp. ph. p.
110. b.